
Kuzey Kıbrıs Turkcell'den yeni fidanlıklar girişimi  

 

Hedef, daha yeşil bir ülke  

 

 

2011-2012 ağaçlandırma sezonunun Kasım ayı ile birlikte başlamasının 

ardından Kuzey Kıbrıs Turkcell’in  finansmanı ve Orman Dairesi'nin 

işbirliği ile mevcut 60 bin ağaca yeni fidanlar eklenmesi hedefleniyor.  

Orman Dairesi Müdürü İrfan Tansel Demir, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 

ağaçlandırma ve çevre duyarlılığına önem verdiğini, 1999 yılından bu 

yana daire ile işbirliği olduğunu belirtti  

           
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, kuruluşundan itibaren ülkenin yeşillendirilmesine katkı 

amacıyla 60 bini aşkın fidan dikerken, bu çabalarını daha da genişletmek için 

yeni fidanlıklar oluşturmak istiyor.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell yeni Kuzey Kıbrıs Turkcell Fidanlıkları oluşturmak için 

Orman Dairesi Müdürü İrfan Tansel Demir ve Ağaçlandırma şube Amiri Zorlu 

Yıkıcı ile görüşme yaptı. Görüşmeye Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve 

Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen ve Kurumsal İletişim Uzmanı  Çağla 

Akdoğdu Hami katıldı.  

2011-2012 ağaçlandırma sezonunun Kasım ayı ile birlikte başlamasının 

ardından Kuzey Kıbrıs Turkcell’in finansmanı ve Orman Dairesi 'nin işbirliği ile 

mevcut 60 bin ağaca yeni fidanlar eklenmesi hedefleniyor.  



 

Çevre duyarlılığı önemli 

 

Orman Dairesi Müdürü İrfan Tansel Demir, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 

ağaçlandırma ve çevre duyarlılığına önem verdiğini, 1999 yılından bu yana 

daire ile işbirliği olduğunu belirtti. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in ağaçlandırmanın 

yanı sıra her yıl gerçekleştirdiği fidan dikme etkinliklerine özellikle öğrencileri 

ve gençleri de dahil etmesinin önemine vurgu yapan Demir, bu duyarlılığın 

sürmesinden dolayı çok mutlu olduklarını sözlerine ekledi.  

 

"Ağaçlandırmaya devam" 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Ku rumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen, 

ağaçlandırma faaliyetlerini bu yıl da sürdüreceklerini belirterek, "Genç 

ormanlarımızı artırırken, insanları doğaya ve yeşile karşı bilinçlendirmek gibi 

de bir görevimiz var. Kurum olarak bir yandan ülkemize yeni fidanlı klar 

kazandırmayı arzularken, öte yandan da bilinçlendirme çalışmalarını artırmak 

istiyoruz. Daha yeşil bir ülke için el ele vermek gibi bir görevimiz var" diye 

konuştu. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell rekora gidiyor  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, kurulduğu günden bu yana  en yeni mobil teknolojilerini 

Kuzey Kıbrıs halkına sunmanın yanı sıra sosyal sorumluluk anlayışıyla Kıbrıs’ın 

ağaçlandırılmasına da katkı sağlıyor.  

1999’dan bugüne kadar Taşkent, Ulukışla, Türkeli, Mağusa bölgesine ekilen 60 

bin fidan, bugün Kuzey Kıbrıs Turkcell korulukları haline geldi. 2009 yılında 

Karpaz Dostları Derneği’nin projesine destek sağlayarak Kumyalı bölgesinde 

Kıbrıs’a özgü 1000 ağacın dikilmesine de destek sağlayan Kuzey Kıbrıs 

Turkcell, dikilen fidanların bakımını da her yıl düzenli olarak  sürdürüyor. 2008 

yılında Çatalköy’den kaldırılan 150-250 yaşındaki anıt zeytin ağaçlarının 

Gönyeli Çemberi yakınlarına ekilmesine de maddi destek sağlayan Kuzey Kıbrıs 

Turkcell, çevre dostu yaklaşımlarını sürdürüyor.  


